ПРОТОКОЛ

заседания Общественного совета по экономическим вопросам

при администрации Политотдельского сельского поселения

от "02 "декабря  2021года №  3                          с.Политотдельское

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Толочек И.Н.–глава Политотдельского сельского поселения

Члены совета:

Колобанова Т.В.

-директор МКУ «Культура» Политотдельского сельского поселения (по

согласованию);

 Лелекова С.А.

-директор МОУ «Политотдельская СШ» (по согласованию);

Бурейникова Н.В.

-заведующая Политотдельским ФАПом (по согласованию);

Кривенко А.Н.

-депутат Совета депутатов Политотдельского сельского  поселения (по

согласованию);

Шевченко А.А.

- библиотекарь МКУ «Культура» Политотдельского сельского

поселения (по согласованию)

Всего: 6 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение поступивших в период общественных обсуждений предложений,

замечаний по проектам программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю:

- Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям

в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства в Политотдельском сельском

поселении Николаевского муниципального района Волгоградской области на 2022 год;

- Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям

в рамках муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном

электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов

Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской

области на 2022 год.

Слушали: Главу Политотдельского сельского поселения Толочек И.Н., которая рассказала, что

проекты программ профилактики рисков причинения время (ущерба) охраняемым законом

ценностям по муниципальному контролю на 2022 год были разработаны администраций

Политотдельского сельского поселения. Проекты программ профилактики и уведомление о

проведении общественных обсуждений размещались на официальном сайте администрации

Политотдельского сельского поселения.

   За период общественных обсуждений с 1 октября по 1 ноября 2021г. замечаний и

предложений к проектам программ профилактики не поступало.

Выступили: Бурейникова Н.В. , она предложила оставить проекты программ без изменения.

Других предложений не поступало.

Решили:
1. Признать общественные обсуждения по проектам программ профилактики рисков

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю

на 2022 год состоявшимися.

2. Одобрить проекты программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым

законом ценностям по муниципальному контролю:

- Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям

в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства в Политотдельском сельском

поселении Николаевского муниципального района Волгоградской области на 2022 год;

- Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям

в рамках муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном

электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов

Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской

области на 2022 год.

Голосовали: за- 5 человек, против - нет, воздержались - нет.

Председатель  Т.В.Колобанова

Ф.И.О.

Секретарь заседания  А.А.Шевченко

Ф.И.О.